
TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2017/18

KH/BIR Nachwuchscup oN (HR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

08.09.2017
 

17:00 h/v
 
18:00 h/v
 
19:00 h/v
 

TTG Bollenbach-Weierbach
Halle: Hessensteinhalle
TTG Bollenbach-Weierbach II
Halle: Hessensteinhalle
TTG Bollenbach-Weierbach
Halle: Hessensteinhalle

TTG Bollenbach-Weierbach III
 
TTG Bollenbach-Weierbach III
 
TTG Bollenbach-Weierbach II
 

5:0
 

4:1
 

5:0
 

Sa. 16.09.2017 14:00 v TTSG Oberreidenbach/Sien TTSG Oberreidenbach/Sien II 4:1
So.
 

17.09.2017
 

10:00 h
 
10:00
11:00 h
 
11:00 h
 
12:00 h
 
12:00 v

TTSG Oberreidenbach/Sien II
Halle: in Tiefenstein
TTC Grün-Weiss Kirn
SG Tiefenstein/Herborn
Halle: in Tiefenstein
TTSG Oberreidenbach/Sien
Halle: in Tiefenstein
TTG Bollenbach-Weierbach III
Halle: in Tiefenstein
TTC Grün-Weiss Kirn

TTG Bollenbach-Weierbach III
 
TTSG Oberreidenbach/Sien
TTSG Oberreidenbach/Sien II
 
TTG Bollenbach-Weierbach
 
SG Tiefenstein/Herborn
 
TTG Bollenbach-Weierbach

1:4
 

4:1
5:0
 

0:5
 

0:5
 

1:4
So.
 

22.10.2017
 

10:00 h
 
10:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
12:00 h
 
12:00 h
 

TTSG Oberreidenbach/Sien II
Halle: in Sien
TTG Bollenbach-Weierbach III
Halle: in Sien
TTG Bollenbach-Weierbach II
Halle: in Sien
TTG Bollenbach-Weierbach III
Halle: in Sien
TTC Grün-Weiss Kirn
Halle: in Sien
SG Tiefenstein/Herborn
Halle: in Sien

TTG Bollenbach-Weierbach II
 
TTC Grün-Weiss Kirn
 
SG Tiefenstein/Herborn
 
TTSG Oberreidenbach/Sien
 
TTSG Oberreidenbach/Sien II
 
TTSG Oberreidenbach/Sien
 

0:5
 

5:0
 

3:2
 

5:0
 

3:2
 

4:1
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TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2017/18

KH/BIR Nachwuchscup oN (HR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

19.11.2017
 

10:00 h
 
10:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
12:00 h
 

TTG Bollenbach-Weierbach II
Halle: in Weierbach
TTG Bollenbach-Weierbach
Halle: in Weierbach
TTSG Oberreidenbach/Sien II
Halle: in Weierbach
SG Tiefenstein/Herborn
Halle: in Weierbach
TTSG Oberreidenbach/Sien
Halle: in Weierbach

TTC Grün-Weiss Kirn
 
SG Tiefenstein/Herborn
 
TTG Bollenbach-Weierbach
 
TTC Grün-Weiss Kirn
 
TTG Bollenbach-Weierbach II
 

3:2
 

2:3
 

0:5
 

5:0
 

1:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 16.10.2025 10:40 | Seite 2 von 2


