TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2017/18

KH/BIR Nachwuchscup oN (HR)

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 08.09.2017 17:00 h/v	TTG Bollenbach-Weierbach	TTG Bollenbach-Weierbach III	5:0
	Halle: Hessensteinhalle		
18:00 h/v	TTG Bollenbach-Weierbach II	TTG Bollenbach-Weierbach III	4:1
	Halle: Hessensteinhalle		
19:00 h/v	TTG Bollenbach-Weierbach	TTG Bollenbach-Weierbach II	5:0
	Halle: Hessensteinhalle		
Sa. 16.09.2017 14:00 v	TTSG Oberreidenbach/Sien	TTSG Oberreidenbach/Sien II	4:1
So. 17.09.2017 10:00 h	TTSG Oberreidenbach/Sien II	TTG Bollenbach-Weierbach III	1:4
	Halle: in Tiefenstein		
10:00	TTC Grün-Weiss Kirn	TTSG Oberreidenbach/Sien	4:1
11:00 h	SG Tiefenstein/Herborn	TTSG Oberreidenbach/Sien II	5:0
	Halle: in Tiefenstein		
11:00 h	TTSG Oberreidenbach/Sien	TTG Bollenbach-Weierbach	0:5
	Halle: in Tiefenstein		
12:00 h	TTG Bollenbach-Weierbach III	SG Tiefenstein/Herborn	0:5
	Halle: in Tiefenstein		
12:00 v	TTC Grün-Weiss Kirn	TTG Bollenbach-Weierbach	1:4
So. 22.10.2017 10:00 h	TTSG Oberreidenbach/Sien II	TTG Bollenbach-Weierbach II	0:5
	Halle: in Sien		
10:00 h	TTG Bollenbach-Weierbach III	TTC Grün-Weiss Kirn	5:0
	Halle: in Sien		
11:00 h	TTG Bollenbach-Weierbach II	SG Tiefenstein/Herborn	3:2
	Halle: in Sien		
11:00 h	TTG Bollenbach-Weierbach III	TTSG Oberreidenbach/Sien	5:0
	Halle: in Sien		
12:00 h	TTC Grün-Weiss Kirn	TTSG Oberreidenbach/Sien II	3:2
	Halle: in Sien		
12:00 h	SG Tiefenstein/Herborn	TTSG Oberreidenbach/Sien	4:1
	Halle: in Sien		

TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2017/18

KH/BIR Nachwuchscup oN (HR)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.11.2017 10:00 h	TTG Bollenbach-Weierbach II	TTC Grün-Weiss Kirn	3:2
	Halle: in Weierbach		
10:00 h	TTG Bollenbach-Weierbach	SG Tiefenstein/Herborn	2:3
	Halle: in Weierbach		
11:00 h	TTSG Oberreidenbach/Sien II	TTG Bollenbach-Weierbach	0:5
	Halle: in Weierbach		
11:00 h	SG Tiefenstein/Herborn	TTC Grün-Weiss Kirn	5:0
	Halle: in Weierbach		
12:00 h	TTSG Oberreidenbach/Sien	TTG Bollenbach-Weierbach II	1:4
	Halle: in Weierbach		

